
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 1 de 9

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste
Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste

Pregão Eletrônico - 71/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PASSAGEM DE ÔNIBUS DE JOAÇABA À SÃO DOMINGOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:36:00

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$54,40 R$ 4.352,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:01:02

Serviço Serviço 80 R$54,50 R$ 4.360,00 Sim

0002 - Passagem de Ônibus de São Domingos à Joaçaba
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:36:46

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$50,10 R$ 4.509,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:01:19

Serviço Serviço 90 R$50,10 R$ 4.509,00 Sim

0003 - PASSAGEM DE ÔNIBUS DE RIO DO SUL À JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:46:11

Próprio Próprio 90 R$92,80 R$ 8.352,00 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:37:14

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$92,80 R$ 8.352,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:01:40

Serviço Serviço 90 R$92,80 R$ 8.352,00 Sim

0004 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A RIO DO SUL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:51:40

Próprio Próprio 100 R$97,14 R$ 9.714,00 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:37:36

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 R$97,14 R$ 9.714,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:01:54

Serviço Serviço 100 R$97,14 R$ 9.714,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 2 de 9

0005 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CHAPECO A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:37:57

PRÓPRIO PRÓPRIA 110 R$73,28 R$ 8.060,80 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:02:08

Serviço Serviço 110 R$73,28 R$ 8.060,80 Sim

0006 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A CHAPECO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:38:16

PRÓPRIO PRÓPRIA 110 R$70,34 R$ 7.737,40 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:02:25

Serviço Serviço 110 R$70,34 R$ 7.737,40 Sim

0007 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CONCORDIA A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:38:35

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 R$32,96 R$ 3.296,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:02:38

Serviço Serviço 100 R$32,96 R$ 3.296,00 Sim

0008 - PASSAGEM DE ÔNIBUS DE JOAÇABA A CONCÓRDIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:40:21

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 R$36,09 R$ 3.609,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:02:52

Serviço Serviço 100 R$36,09 R$ 3.609,00 Sim

0009 - PASSAGEM DE ONIBUS DE FLORIANOPOLIS A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:46:51

Próprio Próprio 100 R$166,91 R$ 16.691,00 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:40:46

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 R$166,91 R$ 16.691,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:03:05

Serviço Serviço 100 R$166,91 R$ 16.691,00 Sim

0010 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A FLORIANOPOLIS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:47:04

Própria Própria 110 R$166,39 R$ 18.302,90 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:41:13

PRÓPRIO PRÓPRIA 110 R$166,39 R$ 18.302,90 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:03:20

Serviço Serviço 110 R$166,39 R$ 18.302,90 Sim

0011 - PASSAGEM DE ONIBUS DE LAGES A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:50:45

PRÓPRIO PRÓPRIA 117 R$73,81 R$ 8.635,77 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:03:48

Serviço Serviço 117 R$73,81 R$ 8.635,77 Sim

0012 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A LAGES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:53:41

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$87,77 R$ 7.899,30 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 3 de 9

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:04:03

Serviço Serviço 90 R$87,77 R$ 7.899,30 Sim

0013 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CAMPOS NOVOS A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:54:07

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$21,52 R$ 1.829,20 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:04:15

Serviço Serviço 85 R$21,52 R$ 1.829,20 Sim

0014 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A CAMPOS NOVOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:54:26

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$25,04 R$ 2.128,40 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:04:33

Serviço Serviço 85 R$25,04 R$ 2.128,40 Sim

0015 - PASSAGEM DE ONIBUS DE BLUMENAU A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:47:35

Próprio Próprio 90 R$137,35 R$ 12.361,50 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:54:53

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$137,35 R$ 12.361,50 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:04:47

Serviço Serviço 90 R$137,35 R$ 12.361,50 Sim

0016 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A BLUMENAU
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:47:53

Próprio Próprio 90 R$133,89 R$ 12.050,10 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:55:11

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$133,89 R$ 12.050,10 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:05:03

Serviço Serviço 90 R$133,89 R$ 12.050,10 Sim

0017 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A BALNEÁRIO CAMBORIU
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:48:18

Próprio Próprio 90 R$166,04 R$ 14.943,60 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:55:42

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$166,04 R$ 14.943,60 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:05:17

Serviço Serviço 90 R$166,04 R$ 14.943,60 Sim

0018 - PASSAGEM DE ONIBUS DE BALNEÁRIO CAMBORIU A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:48:43

Próprio Próprio 90 R$173,15 R$ 15.583,50 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:56:02

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$173,15 R$ 15.583,50 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:05:31

Serviço Serviço 90 R$173,15 R$ 15.583,50 Sim

0019 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A ITAPEMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:49:01

Próprio Próprio 90 R$173,09 R$ 15.578,10 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:56:26

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$173,09 R$ 15.578,10 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:05:44

Serviço Serviço 90 R$173,09 R$ 15.578,10 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 4 de 9

0020 - PASSAGEM DE ONIBUS DE ITAPEMA A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:49:17

Próprio Próprio 90 R$173,75 R$ 15.637,50 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:56:48

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$173,75 R$ 15.637,50 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:05:57

Serviço Serviço 90 R$173,75 R$ 15.637,50 Sim

0021 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOINVILLE A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:49:40

Próprio Próprio 80 R$176,05 R$ 14.084,00 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:57:22

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$176,05 R$ 14.084,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:06:14

Serviço Serviço 80 R$176,05 R$ 14.084,00 Sim

0022 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A JOINVILLE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:49:53

Própria Própria 80 R$177,89 R$ 14.231,20 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:59:12

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$177,89 R$ 14.231,20 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:06:27

Serviço Serviço 80 R$177,89 R$ 14.231,20 Sim

0023 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CAÇADOR A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:59:32

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$44,52 R$ 3.784,20 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:06:40

Serviço Serviço 85 R$44,54 R$ 3.785,90 Sim

0024 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A CAÇADOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
15:59:51

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$48,34 R$ 4.108,90 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:06:52

Serviço Serviço 85 R$48,34 R$ 4.108,90 Sim

0025 - PASSAGEM DE ONIBUS DE VIDEIRA A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:00:10

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$27,19 R$ 2.311,15 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:07:14

Serviço Serviço 85 R$27,19 R$ 2.311,15 Sim

0026 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A VIDEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:00:29

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$30,69 R$ 2.608,65 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:07:28

Serviço Serviço 85 R$30,69 R$ 2.608,65 Sim

0027 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CATANDUVAS A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:00:49

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$9,30 R$ 790,50 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 5 de 9

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:07:43

Serviço Serviço 85 R$9,30 R$ 790,50 Sim

0028 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A CATANDUVAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:01:15

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$13,64 R$ 1.159,40 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:07:56

Serviço Serviço 85 R$13,64 R$ 1.159,40 Sim

0029 - PASSAGEM DE ONIBUS DE ERVAL VELHO A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:01:35

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$9,50 R$ 760,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:08:18

Serviço Serviço 80 R$9,50 R$ 760,00 Sim

0030 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A ERVAL VELHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:01:53

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$13,84 R$ 1.107,20 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:08:35

Serviço Serviço 80 R$13,84 R$ 1.107,20 Sim

0031 - PASSAGEM DE ONIBUS DE IBICARE A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:02:21

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$9,85 R$ 788,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:08:50

Serviço Serviço 80 R$9,85 R$ 788,00 Sim

0032 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A IBICARE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:03:50

PRÓPRIO PRÓPRIA 80 R$14,19 R$ 1.135,20 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:09:04

Serviço Serviço 80 R$14,19 R$ 1.135,20 Sim

0033 - PASSAGEM DE ONIBUS DE XANXERE A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:04:10

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$48,29 R$ 4.104,65 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:09:16

Serviço Serviço 85 R$48,29 R$ 4.104,65 Sim

0034 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A XANXERE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:04:29

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$52,09 R$ 4.427,65 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:09:36

Serviço Serviço 85 R$52,09 R$ 4.427,65 Sim

0035 - PASSAGEM DE ONIBUS DE ITAJAI A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:50:24

Próprio Próprio 90 R$161,36 R$ 14.522,40 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:04:49

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$161,36 R$ 14.522,40 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 6 de 9

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:09:47

Serviço Serviço 90 R$161,36 R$ 14.522,40 Sim

0036 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A ITAJAI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUTO VIACAO
CATARINENSE LTDA

82.647.884/0001-
35

01/10/2024 -
09:50:42

Próprio Próprio 90 R$159,59 R$ 14.363,10 Não

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:05:07

PRÓPRIO PRÓPRIA 90 R$159,59 R$ 14.363,10 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:10:01

Serviço Serviço 90 R$159,59 R$ 14.363,10 Sim

0037 - PASSAGEM DE ÔNIBUS DE CURITIBANOS À JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:05:25

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 R$53,37 R$ 5.337,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:10:13

Serviço Serviço 100 R$53,37 R$ 5.337,00 Sim

0038 - PASSAGEM DE ÔNIBUS DE JOAÇABA À CURITIBANOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:05:57

PRÓPRIO PRÓPRIA 100 R$52,54 R$ 5.254,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:10:26

Serviço Serviço 100 R$52,54 R$ 5.254,00 Sim

0039 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A DIONÍSIO CERQUEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:06:25

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$129,29 R$ 10.989,65 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:10:40

Serviço Serviço 85 R$129,29 R$ 10.989,65 Sim

0040 - PASSAGEM DE ONIBUS DE DIONÍSIO CERQUEIRA A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:07:14

PRÓPRIO PRÓPRIA 85 R$125,45 R$ 10.663,25 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:10:52

Serviço Serviço 85 R$125,45 R$ 10.663,25 Sim

0041 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A CRICIUMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:08:13

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$202,27 R$ 14.158,90 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:11:06

Serviço Serviço 70 R$202,27 R$ 14.158,90 Sim

0042 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CRICIUMA A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:08:33

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$202,02 R$ 14.141,40 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:11:19

Serviço Serviço 70 R$202,02 R$ 14.141,40 Sim

0043 - Passagem de Ônibus de Joaçaba à São Carlos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:08:55

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$74,34 R$ 5.203,80 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 7 de 9

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:11:31

Serviço Serviço 70 R$74,34 R$ 5.203,80 Sim

0044 - Passagem de Ônibus de São Carlos à Joaçaba
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:09:13

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$70,52 R$ 4.936,40 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:11:45

Serviço Serviço 70 R$70,52 R$ 4.936,40 Sim

0045 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A MAFRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:09:33

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$141,42 R$ 9.899,40 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:12:01

Serviço Serviço 70 R$141,42 R$ 9.899,40 Sim

0046 - PASSAGEM DE ONIBUS DE MAFRA A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:09:52

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$137,88 R$ 9.651,60 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:12:14

Serviço Serviço 70 R$137,88 R$ 9.651,60 Sim

0047 - Passagem de Ônibus de Joaçaba à Santa Cecilia
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:10:11

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$77,19 R$ 5.403,30 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:12:28

Serviço Serviço 70 R$77,19 R$ 5.403,30 Sim

0048 - Passagem de Ônibus de Santa Cecilia à Joaçaba
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:10:28

PRÓPRIO PRÓPRIA 70 R$73,85 R$ 5.169,50 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:12:39

Serviço Serviço 70 R$73,85 R$ 5.169,50 Sim

0049 - PASSAGEM DE ONIBUS DE JOAÇABA A CAPINZAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:10:46

PRÓPRIO PRÓPRIA 75 R$19,44 R$ 1.458,00 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:12:51

Serviço Serviço 75 R$19,44 R$ 1.458,00 Sim

0050 - PASSAGEM DE ONIBUS DE CAPINZAL A JOAÇABA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REUNIDAS
TRANSPORTES SA

04.176.082/0001-
80

01/10/2024 -
16:11:01

PRÓPRIO PRÓPRIA 75 R$15,30 R$ 1.147,50 Não

GLEIDE MARIA
PORTO 71182985572

40.285.533/0001-
81

01/10/2024 -
22:13:08

Serviço Serviço 75 R$15,30 R$ 1.147,50 Sim

Critérios de desempate do processo

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 8 de 9

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

GLEIDE MARIA PORTO 71182985572
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Não

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Não

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Não

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Não

REUNIDAS TRANSPORTES SA
Declarações Resposta Selecionada

Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009. Sim

Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País. Sim

Empresa brasileira. Sim

Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração
Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no
território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle. Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres. Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

REUNIDAS TRANSPORTES SA 04.176.082/0001-80 60 dias

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA 82.647.884/0001-35 60 dias

GLEIDE MARIA PORTO 71182985572 40.285.533/0001-81 90 dias

Fornecedores divulgados.

RUBENS ANTONIO CORREIA

Pregoeiro

RAPHAEL ANZOLIN WITTE

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/10/2024 às 16:46:06.
Código verificador: A5B2FE

Página 9 de 9

VINICIUS MARTINS DA SILVA

Apoio


